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MATAKULIAH : KEPERAWATAN BENCANA
NAMA DOSEN : SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : RPL03

STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

Telepon : (0274) 2870661

JURNAL PERKULIAHAN
ILMU KEPERAWATAN 2023 GENAP

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANGSTATUS RENCANAMATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 22 Mei 2024 15:00 18:00 Selesai a. Pengantar keperawatan bencana dan
Dampak bencana terhadap kesehatan b.
Sistem penanggulangan bencana terpadu
dan sistem pelayanan kesehatan c. Aspek
etik dan legal dalam keperawatan bencana
d. Perencanaan penanggulangan bencana
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Dampak bencana terhadap kesehatan b.
Sistem penanggulangan bencana terpadu
dan sistem pelayanan kesehatan c. Aspek
etik dan legal dalam keperawatan bencana
d. Perencanaan penanggulangan bencana

(46 / 46) Salis Miftahul
Khoeriyah

2 Kamis, 30 Mei 2024 15:00 18:00 Selesai a. Pengembangan dan perencanaan
kebijakan penanggulangan bencana b.
Konsep dan model-model Triase bencana
c. Berfikir kritis dan sistematis d. Penilaian
sistematis sebelum, saat, dan setelah
bencana pada korban, survivor, populasi
rentan, dan berbasis komunitas
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rentan, dan berbasis komunitas

(46 / 46) Salis Miftahul
Khoeriyah

3 Kamis, 6 Juni 2024 15:00 18:00 Selesai a. Surveilen bencana b. Dokumentasi dan
pelaporan hasil penilaian bencana c.
Aplikasi pengelolaan penanggulangan
bencana dengan pendekatan
komprehensif pada setiap fase
(Prevention,
Mitigation,Planning/Response/Recovery)
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bencana dengan pendekatan
komprehensif pada setiap fase
(Prevention,
Mitigation,Planning/Response/Recovery)

(46 / 46) Salis Miftahul
Khoeriyah
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4 Kamis, 13 Juni 2024 15:00 18:00 Selesai a. Komunikasi dan penyebaran informasi
Pengurangan resiko, pencegahan penyakit
dan promosi kesehatan Lecture
Salis Miftahul Khoeriyah,S.kep.,Ns.,M.M
Zoom b.
Perlindungan dan perawatan bagi petugas
dan caregiver dan Kerjasama tim inter dan
multidisiplin c. Pemberdayaan Masyarakat
pada penanggulangan bencana Lecture
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Salis Miftahul Khoeriyah,S.kep.,Ns.,M.M
Zoom b.
Perlindungan dan perawatan bagi petugas
dan caregiver dan Kerjasama tim inter dan
multidisiplin c. Pemberdayaan Masyarakat
pada penanggulangan bencana Lecture
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5 Kamis, 20 Juni 2024 15:00 18:00 Selesai Pengelolaan kegawatdaruratan bencana (4
Cs: Command, Control, Coordination and
Communication) Perawatan terhadap
individu dan komunitas
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individu dan komunitas
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6 Kamis, 27 Juni 2024 15:00 18:00 Selesai a. Perawatan psikososial dan spiritual
pada korban bencana b. Perawatan untuk
populasi rentan (lansia, wanita hamil,
anak-anak, orang dengan penyakit kronis,
disabilitas, sakit mental) Pemenuhan
kebutuhan jangka Panjang
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Yogyakarta, 03 September 2024
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH
NIDN 0514038501



STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

Telepon : (0274) 2870661

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP
Mata kuliah : KEPERAWATAN BENCANA Nama Kelas : RPL03
Dosen Pengajar : SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2212200640 OVITANIA INDHIRA MAHARANI 6 6 100

2 2212200641 ROSIANA DEVI 6 6 100

3 2212200642 DIMASABRIANTORI YOGANTARA 6 6 100

4 2212200643 ROSITA 6 6 100

5 2212200644 UMIATUN 6 6 100

6 2212200645 AFIAHNURHAYATI 6 6 100

7 2212200646 ARDATIA 6 6 100

8 2212200647 SYAFITRI NUR AZIZAH 6 6 100

9 2212200648 DIAH FERA KISMAWATI 6 6 100

10 2212200649 MUKHTARIFIN 6 6 100

11 2212200650 SINGGIH MADIPURNAMA 6 6 100

12 2212200651 M. DHANANG KURNIAWAN 6 6 100

13 2212200652 BELA FEBRIANA 6 6 100

14 2212200653 MOCHAMAD FIKRI 6 6 100

15 2212200655 SARI WULAN MAKASAR 6 6 100

16 2212200656 WULANDARI 6 6 100

17 2212200657 EVY MARLINAWIDYANINGRUM 6 6 100

18 2212200658 WIDIYA SUSANTI 6 6 100

19 2212200659 ELI SABETH RETNOVERI 6 6 100

20 2212200660 MARANATHAYESSY KURNIAWATI 6 6 100

21 2212200661 PRASETYO UTAMININGSIH 6 6 100

22 2212200662 SUGIYANTO 6 6 100

23 2212200663 YUNI WULANDARI 6 6 100

24 2212200664 INDRIYANI SULISTIYOWATI 6 6 100

25 2212200665 EFIK DWIJAYANTI 6 6 100

26 2212200666 FAJAR SAKTI PUTRI SULANJATI 6 6 100

27 2212200667 EMANUEL SUWARNO 6 6 100

28 2212200668 MARINDA LISAUTAMI 6 6 100



29 2212200669 ESTY WULANDARI 6 6 100

30 2212200670 BUDI KURNIAWATI 6 6 100

31 2212200671 INDAH PUSPITORINI 6 6 100

32 2212200672 THERESIA DWI BEKTI WIRASWATI 6 6 100

33 2212200673 META SETYARINI RAHARJA 6 6 100

34 2212200674 SUPRABOWO 6 6 100

35 2212200675 BINTARABAYU AJI 6 6 100

36 2212200676 AGAM BIMO ANTORO 6 6 100

37 2212200677 YOHANESARI PRAPTADI 6 6 100

38 2212200678 ENDRI WIDODO 6 6 100

39 2212200679 TRISNAWAN SYAHYERI 6 6 100

40 2212200680 MITRIANI 6 6 100

41 2212200681 SUDARWANTO 6 6 100

42 2212200682 YUDHI KUMALA SAKTI 6 6 100

43 2212200683 EKY BUDI NOVIA PERMATA 6 6 100

44 2212200684 ONY MUHANTOYO 6 6 100

45 2212200685 SHINTANURCAHYASETIARINI WIDYASTUTI 6 6 100

46 2212200686 SUROYO 6 6 100

Yogyakarta, 03 September 2024
Ketua Prodi Ilmu Keperawatan

SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH
NIP. 0514038501



STIKES Yogyakarta
Jalan. Nitikan Baru No. 69 Yogyakarta

Website : www.stikes-yogyakarta.ac.id/ e-Mail : stikesyo@gmail.com (mailto:stikesyo@gmail.com)

Telepon : (0274) 2870661

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : KEPERAWATAN BENCANA Nama Kelas : RPL03
Kode Mata kuliah : KP71604 SKS 3

No NIM Nama Mahasiswa
tugas

individu
(20%)

uts
(25%)

uts
(25%)

praktikum
(20%)

WAJIB :
PRESENSI

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2212200640 OVITANIA INDHIRA
MAHARANI

90.00 91.00 91.00 100.00 100 93.50 A ✔

2 2212200641 ROSIANA DEVI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

3 2212200642
DIMAS ABRIANTORI
YOGANTARA 90.00 69.00 69.00 100.00 100 82.50 A ✔

4 2212200643 ROSITA 90.00 86.00 86.00 100.00 100 91.00 A ✔
5 2212200644 UMIATUN 90.00 91.00 91.00 100.00 100 93.50 A ✔
6 2212200645 AFIAH NURHAYATI 90.00 40.00 40.00 100.00 100 68.00 B ✔
7 2212200646 ARDATIA 90.00 74.00 74.00 100.00 100 85.00 A ✔

8 2212200647
SYAFITRI NUR
AZIZAH 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

9 2212200648
DIAH FERA
KISMAWATI

90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

10 2212200649 MUKHTARIFIN 90.00 69.00 69.00 100.00 100 82.50 A ✔

11 2212200650 SINGGIH
MADIPURNAMA

90.00 91.00 91.00 100.00 100 93.50 A ✔

12 2212200651
M. DHANANG
KURNIAWAN 90.00 77.00 77.00 100.00 100 86.50 A ✔

13 2212200652 BELA FEBRIANA 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

14 2212200653 MOCHAMAD FIKRI 90.00 69.00 69.00 100.00 100 82.50 A ✔

15 2212200655 SARI WULAN
MAKASAR

90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

16 2212200656 WULANDARI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

17 2212200657
EVY MARLINA
WIDYANINGRUM 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

18 2212200658 WIDIYA SUSANTI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

19 2212200659 ELI SABETH
RETNOVERI

90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

20 2212200660 MARANATHA YESSY
KURNIAWATI

90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

21 2212200661
PRASETYO
UTAMININGSIH 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

22 2212200662 SUGIYANTO 90.00 40.00 40.00 100.00 100 68.00 B ✔

23 2212200663 YUNI WULANDARI 90.00 86.00 86.00 100.00 100 91.00 A ✔

24 2212200664 INDRIYANI
SULISTIYOWATI

90.00 77.00 77.00 100.00 100 86.50 A ✔

25 2212200665 EFIK DWIJAYANTI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

26 2212200666
FAJAR SAKTI PUTRI
SULANJATI 90.00 40.00 40.00 100.00 100 68.00 B ✔

27 2212200667 EMANUEL SUWARNO 90.00 91.00 91.00 100.00 100 93.50 A ✔

28 2212200668 MARINDA LISA UTAMI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔
29 2212200669 ESTY WULANDARI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔
30 2212200670 BUDI KURNIAWATI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
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No NIM Nama Mahasiswa
tugas

individu
(20%)

uts
(25%)

uts
(25%)

praktikum
(20%)

WAJIB :
PRESENSI

(10%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 2212200671 INDAH PUSPITORINI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

32 2212200672
THERESIA DWI BEKTI
WIRASWATI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

33 2212200673
META SETYARINI
RAHARJA 90.00 86.00 86.00 100.00 100 91.00 A ✔

34 2212200674 SUPRABOWO 90.00 66.00 66.00 100.00 100 81.00 A ✔
35 2212200675 BINTARA BAYU AJI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔
36 2212200676 AGAM BIMO ANTORO 90.00 77.00 77.00 100.00 100 86.50 A ✔

37 2212200677
YOHANES ARI
PRAPTADI 90.00 40.00 40.00 100.00 100 68.00 B ✔

38 2212200678 ENDRI WIDODO 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

39 2212200679
TRISNAWAN
SYAHYERI

90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

40 2212200680 MITRIANI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔
41 2212200681 SUDARWANTO 90.00 83.00 83.00 100.00 100 89.50 A ✔

42 2212200682
YUDHI KUMALA
SAKTI 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

43 2212200683
EKY BUDI NOVIA
PERMATA 90.00 89.00 89.00 100.00 100 92.50 A ✔

44 2212200684 ONY MUHANTOYO 90.00 91.00 91.00 100.00 100 93.50 A ✔

45 2212200685
SHINTA NURCAHYA
SETIARINI
WIDYASTUTI

90.00 40.00 40.00 100.00 100 68.00 B ✔

46 2212200686 SUROYO 90.00 86.00 86.00 100.00 100 91.00 A ✔
Rata-rata nilai kelas 90.00 80.59 80.59 100.00 100.00 88.29 3.89
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 5 Agustus 2024 oleh 0514038501
Tanggal Cetak : Selasa, 3 September 2024, 12:44:07
Paraf Dosen :

SALIS MIFTAHUL KHOERIYAH


